Yang 25

14.03.2025

11 yas katihim barajlan : 3:32.99
Puanl:

Sira

1. Zeynep Duru YARDIMCI
KATILIM BARAJINI GECTI

2. Zeynep Ada MAVI
KATILIM BARAJINI GECTI

3. irmak AKCENGIZ
KATILIM BARAJINI GECTI

4. Azra SOYLU )
KATILIM BARAJINI GECTI!

5. Serenay Tugce GULOKSUZ
KATILIM BARAJINI GECTI

6. Oyki OZGUL ,
KATILIM BARAJINI GECTI

7. Asya DUZGIDER :
KATILIM BARAJINI GECTI

8. Ozge Mira TEKIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

9. Sare Nur BEKAR )
KATILIM BARAJINI GECTI!

10. Ozim OZBEY ,
KATILIM BARAJINI GECTI

11. Asli Beren KOLCU )
KATILIM BARAJINI GECTI!

12. irmak Naz SONMEZ ,
KATILIM BARAJINI GECTI

13. Arya Gondl KAHRAMAN
KATILIM BARAJINI GECTI!

14. Gizem SEN )
KATILIM BARAJINI GECTI!

15, irmak YILMAZ ;
KATILIM BARAJINI GECTI!

16. Melis DUZGUN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

17. Beril MERMERCI ,
KATILIM BARAJINI GECTI

18. Mira Ann OZGANAN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

19. Giilce AYDEMIR ,
KATILIM BARAJINI GECTI

20. Emel Beren KOCAK )
KATILIM BARAJINI GECTI!

21. Asmin Zeynep UNSAL
KATILIM BARAJINI GECTI

22. Ebrar YURTKURAN ;
KATILIM BARAJINI GECTI!

23. Ayse POLAT ,
KATILIM BARAJINI GECTI
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Orka Swim Team

Mars Spor Kullbi

Orka Swim Team

Kulvar Spor Kullibi

Kulvar Spor Kullibi

Baskent Cankaya Spor Kullib(
Baskent Cankaya Spor Kullib(
Ankara Universitesi Spor Kullibii
Ankara Universitesi Spor Kullibii
Orka Swim Team

Kulvar Spor Kullibi

Ankara Yizme Kulibl Spor Kullbd
Ankara Yizme Kullbl Spor Kullibii
Ted Ankara Kolejliler Spor KulObi
Ted Ankara Kolejliler Spor KulObi
V.AMO.S

Ankara Yiizme Kulibl Spor Kullibii
Ankara Triatlon Spor Kullbi
Baskent Ylzme Spor Kullbi
Kulvar Spor Kullbd

Baskent Cankaya Spor Kullib(
Emba Spor Kullibi

Aren Atletics Spor Kullib(

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

11 yas
Sonuglar

Zaman Derece
2:26.65
2:30.26
2:32.78
2:34.84
2:36.83
2:38.06
2:41.1M
2:42.65
2:44.75
2:45.03
2:45.08
2:47.30
2:48.08
2:48.66
2:49.78
2:51.43
2:52.98
2:55.68
2:56.01
2:56.14
2:56.29
2:58.63

2:58.84
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24. Ecem Su ASLAN ) 14  Hacettepeliler 2:59.92
KATILIM BARAJINI GECTI

25. Alya OZEL , 14 Sinav Koleji Spor Kullibii 3:01.55
KATILIM BARAJINI GECTI

26. Betil ARDAHANLIOGLU ) 14 Kulvar Spor Kullbl 3:01.79
KATILIM BARAJINI GECTI

27. Belinay BALLI ) 14  Ankara Yizme Kullbl Spor Kullib 3:02.35
KATILIM BARAJINI GECTI

28. Tuba Sadem DOGAN 14 Aren Atletics Spor Kullibi 3:02.88
KATILIM BARAJINI GEG Ti

29. Heyyan AYKURT 14 Sinav Koleji Spor Kullbi 3:05.48
KATILIM BARAJINI GEG Ti

30. Duru KAYA 14 Pars Su Sporlan Genglik Ve Spor Kuliib{3:05.97
KATILIM BARAJINI GEC Ti

31. Mina Gines KILIG ; 14  Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kul(3:07.50
KATILIM BARAJINI GECTI

32. Duru OZCAN ' 14  Baskent Ylzme Spor Kullbi 3:09.29
KATILIM BARAJINI GECTI

33. Defne AVANOS ) 14  Ted Ankara Kolejliler Spor Kullba 3:10.32
KATILIM BARAJINI GECTI

34. Ayza Mina SAKRAK 14  Emba Spor Kullibii 3:11.61
KATILIM BARAJINI GEG Ti

35. Asya ADILOGLU , 14 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulibi 3:12.64
KATILIM BARAJINI GECTI

36. Elif Beren DEMIREL ) 14  Pars Su Sporlan Genglik Ve Spor Kuliibi3:12.98
KATILIM BARAJINI GECTI

37. AlyaZeynep YUKSEL 14 Emba Spor Kuliibii 3:14.66
KATILIM BARAJINI GECTI

38. Duru AY ; 14 Sinav Koleji Spor Kullbl 3:16.96
KATILIM BARAJINI GECTI

39. Eyldl Inci ARIK ' 14 Altin Oran Genglik Ve Spor KullbG 3:20.05
KATILIM BARAJINI GECTI

40. Almina OZCAN ) 14  Emba Spor Kullibii 3:23.40
KATILIM BARAJINI GECTI

41. Necla Mira OKTAY ) 14 Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kuli3:23.94
KATILIM BARAJINI GECTI

42, Alya Su ACIK , 14  Baskent Cankaya Spor Kuliib( 3:24.01
KATILIM BARAJINI GECTI

43. Derin Deniz CAKIR ) 14  Ankara Yizme Kullbl Spor Kullibl 3:24.26
KATILIM BARAJINI GECTI

44. Zeynep Serra YILDIRIM 14 Altin Oran Genglik Ve Spor KullbG 3:30.46
KATILIM BARAJINI GECTI

45. Elvin SAHAN ; 14  Emba Spor Kullibii 3:30.56
KATILIM BARAJINI GECTI

46. Acelya AYDEN - 14 Sinav Koleji Spor Kullbd 3:37.67

47. Esma Serra DOG@N 14 Ankara Gsm Spor Kullibd 3:41.57

48. Zeynep ALTINDAG 14  Emba Spor Kullibii 3:57.21

49. Emine Hira ERBEK 14  Baskent Kokl Spor Kullb( 3:58.42

50. Zeynep Serra DEMIRDAG 14 Ankara Gsm Spor Kulibil 4:00.09
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51. Miray OZKAZANC 14 Baskent K8kl Spor Kuliibii 4:03.26

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 14.03.2025 17:46 - Sayfa 3



